
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 мая 2005 г. N 350/19 

 О РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА 

 ТОРГОВО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА ЗАО "АГРОФИРМА "БЕЛАЯ 

 ДАЧА" В ГОРОДЕ КОТЕЛЬНИКИ ЛЮБЕРЕЦКОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности 

 использования экономического потенциала Московской области и на основании заключения 

 Министерства экономики Московской области об экономической и социальной целесообразности 

 реализации инвестиционного проекта  строительства  торгово-развлекательного центра ЗАО 

 "Агрофирма "Белая Дача" в поселке Котельники Московской области от 09.06.2004 N 18 исх/20-1836 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Принять предложение ЗАО "Агрофирма "Белая Дача" (ИНН 5027026407, КПП 502701001) о 

 реализации в городе Котельники Люберецкого района Московской области инвестиционного 

 проекта (далее - Инвестиционный проект), предусматривающего  строительство  торгово- 

 развлекательного центра общей площадью более 138000 квадратных метров на земельных участках, 

 принадлежащих ЗАО "Агрофирма "Белая Дача" на праве собственности, общей площадью 276403 кв. 

 м, в том числе: на земельном участке площадью 2720 кв. м с кадастровым номером 50:22:005 

 0102:0046; на земельном участке площадью 80000 кв. м с кадастровым номером 50:22:005 0102:0038; 

 на земельном участке площадью 2000 кв. м с кадастровым номером 50:22:005 0102:0039; на земельном 

 участке площадью 89874 кв. м с кадастровым номером 50:22:005 0102:0037; на земельном участке 

 площадью 101809 кв. м с кадастровым номером 50:22:005 0102:0045. 
 
 2. Рекомендовать ЗАО "Агрофирма "Белая Дача" (Цыганов В.Р.): 
 
 заключить с Министерством экономики Московской области (Крымов В.Б.) инвестиционное 

 соглашение о взаимодействии при реализации Инвестиционного проекта, указанного в пункте 1 

 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 

 14.04.2004 N 211/11 "О порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых или 

 предполагаемых к реализации на территории Московской области"; 
 
 совместно с Министерством строительного комплекса Московской области (Серегин Е.В.) и 

 Главным управлением архитектуры и градостроительства Московской области (Фролов А.Е.) 

 организовать разработку и согласование градостроительной и проектной документации для 

 реализации Инвестиционного проекта; 
 
 ежемесячно информировать Министерство экономики Московской области о ходе реализации 

 Инвестиционного проекта. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

